

Pisz, 01.10.2019 roku

W dniu 01.10.2019 roku wpłynęły pytania do postępowania na dostawę fabrycznie nowej (rok produkcji – 2019), ładowarki teleskopowej. Poniżej pytanie i udzielona na nie odpowiedź.

1. *Czy Zamawiający poda szacunkową ilość motogodzin jaką zamierza przepracować maszyną w ciągu roku?*

Odpowiedź: około 1000 motogodzin.

2. *Czy Zamawiający potwierdza, że po przekroczeniu 2000mtg, a w trakcie trwania gwarancji pokryje koszty pozostałych przeglądów gwarancyjnych?*

Odpowiedź: TAK

3. *Czy Zamawiający potwierdza, że wartości przeglądów będą rozliczane kolejnymi fakturami po każdym wykonanym przeglądzie zgodnie z przedłożonym do oferty cennikiem przeglądów gwarancyjnych?*

Odpowiedź: TAK

4. *Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisu liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?*

Odpowiedź: TAK

5. *Czy Zamawiający potwierdza, że po otrzymaniu maszyny zastępczej po upływie terminu na naprawę odstąpi od zlecenia naprawy osobie trzeciej?*

Odpowiedź: TAK